בית משפט השלום בקריות
ת"פ 64065-12-23 מדינת ישראל נ'
רבינוביץ'(עציר)
בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
גנאדי רבינוביץ'
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) והסגת גבול פלילית, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.12.23 סמוך לשעה 03:10 התפרץ אדם שזהותו אינה ידועה לבית עסק בשם "קטוף" בקריית אתא וגנב מתוכו רכוש (להלן - בית העסק). ההתפרצות בוצעה באמצעות שבירת מנעול החלון הצדדי, הרמת סורג החלון והזזת ארון שחסם את החלון.

סה"כ יישא הנאשם 8 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 20.12.23.

ג. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.

54678313 הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

עמוד 3

ניתן היום, ז' אדר ב' תשפ"ד, 17 מרץ 2024, במעמד הצדדים.